
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Herren - Kreisliga A (4er) Gr. 036 12
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Ober-Roden 7 12:2 37:5 74:14 475:177
2 TC 75 Groß-Bieberau 7 12:2 31:11 62:23 413:257
3 TC Ernsthofen II 7 9:5 27:15 56:34 413:314
4 TV Groß-Umstadt II 7 8:6 19:23 43:49 329:364
5 GSV Gundernhausen II 7 7:7 18:24 39:52 324:399
6 TC Ober-Ramstadt II 7 3:11 13:29 29:60 290:414
7 MTV Urberach II 7 3:11 11:31 24:63 289:428
8 STC Semd 7 2:12 12:30 31:63 242:422

Spielleiter
Robin Gensler, ,
Tel: 0160 7854452 / eMail: spielleitung@tenniskreis-da-di.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2023 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Ober-Roden
MTV Urberach II
TC 75 Groß-Bieberau
TC Ober-Ramstadt II

TC Ernsthofen II
TV Groß-Umstadt II
GSV Gundernhausen II
STC Semd

5:1
2:4
6:0
4:2

So. 14.05.2023 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Ernsthofen II
TC Ober-Roden
TV Groß-Umstadt II
STC Semd

MTV Urberach II
TC Ober-Ramstadt II
GSV Gundernhausen II
TC 75 Groß-Bieberau

6:0
6:0
4:2
1:5

So. 28.05.2023 14:00 MTV Urberach II TC Ober-Ramstadt II 4:2
So. 04.06.2023 09:00

09:00
09:00

STC Semd
GSV Gundernhausen II
TC 75 Groß-Bieberau

TC Ober-Roden
TC Ernsthofen II
TV Groß-Umstadt II

0:6
1:5
5:1

So. 18.06.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Ober-Ramstadt II
TC Ernsthofen II
TC Ober-Roden
MTV Urberach II

TC 75 Groß-Bieberau
TV Groß-Umstadt II
GSV Gundernhausen II
STC Semd

1:5
3:3
2:4
3:3

So. 25.06.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Ernsthofen II
TC Ober-Roden
GSV Gundernhausen II
TV Groß-Umstadt II

TC 75 Groß-Bieberau
MTV Urberach II
TC Ober-Ramstadt II
STC Semd

2:4
6:0
3:3
3:3

So. 09.07.2023 09:00
09:00
14:00
14:00

TV Groß-Umstadt II
TC 75 Groß-Bieberau
TC Ober-Ramstadt II
GSV Gundernhausen II

TC Ober-Roden
MTV Urberach II
TC Ernsthofen II
STC Semd

0:6
6:0
1:5
4:2

So. 16.07.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

TC 75 Groß-Bieberau
STC Semd
TV Groß-Umstadt II
MTV Urberach II

TC Ober-Roden
TC Ernsthofen II
TC Ober-Ramstadt II
GSV Gundernhausen II

0:6
1:5
4:2
2:4
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